
Příloha č. 1 KS 

Minimální zadavatelem požadované technické parametry

Dodavatelem nabízená hodnota 

(dodavatel vyplní všechny řádky, u číselných 

údajů uvedením hodnoty parametru, u 

ostatních slovem splňuje)

Motodlahy

motorová dlaha pro CPM terapii ramenního kloubu splňuje

možnost přestavby pro levostrannou i pravostrannou rehabilitaci splňuje

postupné zvyšování pohybu – zahřívací program splňuje

oscilace splňuje

bezpečnostní prvek – zpětný chod splňuje

protažení – pomalé navýšení maximálního rozsahu pohybu splňuje

pauzy v krajních polohách splňuje

abdukce/addukce v rozsahu min. 20° – 160° 20° – 160°

vnitřní/vnější rotace v rozsahu min.  -60° – 90° -60° – 90°

elevace (flexe) v rozsahu min. 30° – 175° 20° - 180°

plynule nastavitelná rychlost minimálně až 140° / min. až 140° / min

Přístroj pro rehabilitaci dolních končetin na lůžku splňuje

Možnost procvičení až 3 kloubů dolní končetiny v jedné terapii splňuje

Perfektní anatomický tvar s mnoha možnostmi nastavení pro každého pacienta 

včetně pacientů dětských splňuje

Možnost zvětšení rozsahu pohybu v průběhu cvičení splňuje

Možnost nastavení rychlosti, intenzity cvičení dle aktuálního stavu pacienta splňuje

Zvětšení rozsahu pohybu v průběhu cvičení splňuje

Zpětný chod - bezpečností prvek splňuje

Programovatelné nastavení času splňuje

Umyvatelné (plastové) vypodložení, které usnadňuje desinfekci splňuje

Intuitivní ovládání s možností změny hodnot bez nutnosti zastavení přístroje. splňuje

Transportní vozík splňuje

extenze/flexe koleno         -10° až 120° -10° až 123°

extenze/flexe kyčel              10° – 70° 0° – 115°

extenze/flexe hlezno            25° – 40° -25° až 40°

Rychlost:                               40° - 200° za minutu 380° za minutu

Hmotnost:  max: 20 kg 14 kg

Název přístroje / sestavy: Ramenní motodlaha KINETEC CENTURA, Kolenní motodlaha BTL-CPMOTION K ELITE

Ramenní motodlaha (1 ks)

Kolenní motodlaha s hlezenním modulem (2 ks) - technické parametry 1 ks

Rozsah pohybu (minimálně): 

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná z IROP,  název projektu „Dostupná a kvalitní zdravotní péče v regionu Nemocnice 21. století“, 

reg. č. projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001472 1


